
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisija

2007/C 12/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.4411 — AXA IMD/Investkredit/
Europolis) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2007/C 12/02 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.4384 — Hombergh/De Pundert/
PIB/Ovako) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU PAZIŅOJUMI

Komisija

2007/C 12/03 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV (1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

50. sējums

C12

Informācija un paziņojumi 2007. gada 18. janvāris



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisija

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.4411 — AXA IMD/Investkredit/Europolis)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 12/01)

Komisija 2006. gada 14. novembris nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un
paziņo, ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6.
panta 1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu;

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32006M4411. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu)

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.4384 — Hombergh/De Pundert/PIB/Ovako)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 12/02)

Komisija 2006. gada 10. novembris nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un
paziņo, ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6.
panta 1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu;

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32006M4384. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu)

18.1.2007. C 12/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU
PAZIŅOJUMI

KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2007. gada 17. janvāris

(2007/C 12/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,2909

JPY Japānas jēna 155,75

DKK Dānijas krona 7,4524

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,65685

SEK Zviedrijas krona 9,0776

CHF Šveices franks 1,6143

ISK Islandes krona 90,56

NOK Norvēģijas krona 8,3480

BGN Bulgārijas Ieva 1,9558

CYP Kipras mārciņa 0,5784

CZK Čehijas krona 27,868

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 253,95

LTL Lietuvas lits 3,4528

LVL Latvijas lats 0,6975

MTL Maltas lira 0,4293

PLN Polijas zlots 3,8931

Valūta Maiņas kurss

RON Rumānijas leja 3,3984

SKK Slovākijas krona 35,065

TRY Turcijas lira 1,8459

AUD Austrālijas dolārs 1,6429

CAD Kanādas dolārs 1,5166

HKD Hongkongas dolārs 10,0737

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8689

SGD Singapūras dolārs 1,9857

KRW Dienvidkorejas vons 1 209,51

ZAR Dienvidāfrikas rands 9,3510

CNY Ķīnas juaņa renminbi 10,0355

HRK Horvātijas kuna 7,3625

IDR Indonēzijas rūpija 11 757,52

MYR Malaizijas ringits 4,5201

PHP Filipīnu peso 63,060

RUB Krievijas rublis 34,3100

THB Taizemes bats 46,255

18.1.2007.C 12/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.4411 — AXA IMD/Investkredit/Europolis) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.4384 — Hombergh/De Pundert/PIB/Ovako) 
	Euro maiņas kurss 

